第１回八女市教育委員会会議録

（令和６年４月臨時会）

開催日時 令和６年４月４日（木） 自 午後２時００分

至 午後２時３０分

場 所 おりなす八女 はちひめホール

教育長及び出席委員

教 育 長 橋 本 吉 史

委 員 山 崎 久美子

委 員 赤 司 真理子

委 員 東 博 臣

以上のほか教育委員会に出席した者

教 育 部 長 牛 島 新 五 学校 教 育 指 導 主 事 江 上 亮 子

学校教育課長 栗 山 哲 也 学校 教 育 指 導 主 事 久 冨 圭 子

教育指導課長 靏 拓 也

社会教育課長 高 巣 雅 彦

スポーツ振興課長 丸 山 隆

文化振興課長 片 山 あづさ

人権・同和教育課長 竹 末 久 美

学校教育課総務係長 服 部 敬

教育指導課教務係長 高 山 祥 太

議案

議案第１号 八女市教育委員会 教育長職務代理者の指名（案）

教育長

事務局

教育長

ただいまから令和６年度第１回八女市教育委員会臨時会を開会いたします。

では、議案に移ります。議案第１号「八女市教育委員会教育長職務代理者の指名

（案）」について提案をお願いします。

議案第１号 八女市教育委員会教育長職務代理者の指名（案）

議案説明

教育長職務代理者につきましては、東委員にお願いしたいと思います。よろしい

でしょうか。では議案第１号は指名のとおりといたします。

協議事項

（１）後援依頼（１件）

報告事項

（１）令和５年度末、令和６年度 八女市教職員の異動状況

（２）令和６年度 八女市立学校入学式 出席者名簿

（３）令和６年度 教育委員会学校訪問計画について

その他

（１）第２回八女市教育委員会

令和６年４月２３日（火） 午後２時 ３０１会議室

（２）当面のスケジュール